

**Kenneth Lindberg Holding ApS**  
**Højtoftevej 19, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 77 06 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

**Kenneth Vibe Lindberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kenneth Lindberg Holding ApS  
Højtoftevej 19  
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 77 06 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Vibe Lindberg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.608 kr. mod -9.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025.533 kr. mod -14.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	19/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.608</b>	<b>-9.302</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	100.932	0
Andre finansielle indtægter	0	-50
Nedskrivning af finansielle aktiver	947.346	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.457	-4.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.035.213</b>	<b>-14.159</b>
Skat af årets resultat	-9.680	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.025.533</b>	<b>-14.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.025.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.025.533</b>	<b>-14.159</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.167.347	220.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.167.347</u>	<u>220.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.167.347</u></b>	<b><u>220.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.525</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.525</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>767</u>	<u>1.648</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.292</u></b>	<b><u>1.648</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.180.639</u></b>	<b><u>221.648</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.011.374	-14.159
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.051.374</b>	<b>25.841</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.265	189.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.265	195.807
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.265</b>	<b>195.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.180.639</b>	<b>221.648</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-14.159	25.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.025.533</u>	<u>1.025.533</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.011.374</u></b>	<b><u>1.051.374</u></b>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger		<u>4.457</u>	<u>4.807</u>
		<b><u>4.457</u></b>	<b><u>4.807</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023		220.000	0
Tilgang i årets løb		1.167.347	220.000
Afgang i årets løb		<u>-220.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		<b><u>1.167.347</u></b>	<b><u>220.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>1.167.347</u></b>	<b><u>220.000</u></b>
